平成 26 年３月 24 日
各      位

株式会社ジェクシード
（URL http://www.gexeed.co.jp）

代表者名 代表取締役社長   細井 一雄
（コード番号：３７１９）

問合せ先 管理本部長 佐伯 正勝
電話番号：03-5456-3051

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 26 年 1 月 22 日付で作成された株主名簿により、当社の主要株主に異動があること

がわかりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

第 1 回無担保転換社債型新株予約権付社債の新株予約権の行使、第三者割当増資、第２回無

担保転換社債型新株予約権付社債の新株予約権の行使、及び第２回新株予約権の行使により、当

社の発行済株式総数が増加し、総株主の議決権の数に対する割合が変動したためによるものであ

ります。

２．異動した株主の概要

(1)氏名 大島 幸子

(2)住所 東京都中野区

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の数対する割合

 議決権の数
（所有株式数）

総株主の議決権に
対する割合

大株主順位

異動前
(平成 24年 12 月 31 日現在)

10,000 個
（100,000 株）

10.76％ ２位

異動後
(平成 25年 12 月 31 日現在)

10,000 個
（100,000 株）

7.93％ ２位

（注）議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 236 株
平成 24 年 12 月 31 日現在の発行済み株式総数   9,291,009 株
平成 25 年 12 月 31 日現在の発行済み株式総数   12,600,496 株

４.今後の見通し

該当事項はありません。

以 上